
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ 
от 22.08.2024 № 80 

двадцать вторая сессия первого созыва

об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа Херсонской области»

і
Руководствуясь ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 35 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
депутатов Скадовского муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа Херсонской области:
- комиссии по земельным вопросам и сельскому хозяйству Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа - Евсеева Сергея Федоровича;
- комиссии по бюджетным вопросам, экономике и инвестициям Совета 
депутатов Скадовского муниципального округа - Соловьёва Владимира 
Николаевича;
- комиссии по законности и депутатской этике Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа - Ковалёву Оксану Владимировну;
- комиссии по социальным вопросам совета депутатов Скадовского 
муниципального округа - Бачинскую Ирину Анатольевну;

комиссии по промышленности, градостроительству, развитию 
инфраструктуры и поддержке предпринимательства Совета депутатов
Скадовского муниципального округа - Вологжанина

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его

Председатель Совета депутатов
Скадовского муниципального округа
Херсонской области Шуляк


